
Příloha č. 1 smlouvy  22_SOP_01_4121908905
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č.  4121908905

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ – odběr
- umístění zařízení:  Přestanov, kat.území: Přestanov, parc.č.230/81, 403 17 Přestanov
- EAN:  - pro data spotřeby 859182400408945373

MÍSTO PŘIPOJENÍ
- místo připojení k distribuční soustavě – odběrné místo:  HDS kabelová
- hranice vlastnictví:  Pojistkové spodky v HDS
- spínací prvek sloužící k odpojení odběrného zařízení od distribuční soustavy:  Pojistky nn v HDS

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACÍHO MÍSTA
- napěťová hladina:  0,4 kV (NN)
- způsob připojení:  3 (počet fází)
- hodnota jističe před elektroměrem:  3 x 25,0 A; vypínací charakteristika:  B
- charakter odběru:  T4

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

Spotřebič Původní [kW] Celkem požadovaný [kW] Celkem povolený [kW]

Přímotopné topení 0,000 6,000 6,000

Tepelná čerpadla pohon 0,000 1,380 1,380

Příprava pokrmů 0,000 7,000 7,000

Ostatní spotřebiče 0,000 8,000 8,000

Osvětlení 0,000 1,000 1,000

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Pro připojení zařízení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:

Rozvaděč RE bude umístěn v pilíři na místě veřejně přístupném. Připojení z nově vybudované poj. skříně X53.

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTŘINY
- umístění měřicího zařízení: pilíř, oplocení
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné
- typ měření: C
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

Fakturační měření bude provedeno jako přímé. Elektroměrová souprava bude umístěna v  samostatném rozvaděči nebo
skříni měření upravené k zaplombování tak, aby byl zajištěn přístup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly,
odečtu, údržby, výměny či  odebrání měřicího zařízení. Měření musí být provedeno v  souladu s  příslušnými právními
předpisy, především s  vyhláškou č.  359/2020 Sb., PPDS a  Připojovacími podmínkami nn pro  osazení měřicích zařízení
v  odběrných místech napojených z  distribuční sítě nízkého napětí v  platném znění, které je zveřejněno na  internetových
stránkách www.cezdistribuce.cz.

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřícího zařízení odběrného místa musí být
v souladu s platnými ČSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy”, „Připojovacími podmínkami PDS“, Podmínkami
distribuce elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz.

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP

- Uzavřená smlouva o připojení SoP (byla-li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavření a doklad o uhrazení
plateb ze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případně dalšího elektrického zařízení nově uváděného
do provozu, bez kterého nelze provést připojení k síti PDS.

R
4

P
1

0
0

 R
eq

T
yp

e:
H

 R
eq

E
xt

ID
:0

0
1

1
1

5
4

7
9

9
 P

ro
ce

sI
D

:C
S

-2
0

2
2

0
1

1
9

T
2

2
5

5
0

1
-0

0
0

2
 D

oc
E

xt
ID

:0
0

0
0

0
0

0
0

5
1

1
6

0
2

6
3

 B
O

ID
:0

0
1

A
4

A
1

A
0

9
2

2
1

E
E

C
9

E
A

5
8

6
D

A
0

3
6

3
5

3
C

1
B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
R

N
 D

oc
T

yp
e:

C
Z

0
5

Iw
m

/(
6

) S
A

P
ty

p
:c

el
áv

ýr
ob

-S
M

L-
9

1
5

 Z
ak

ID
:0

0
1

4
5

3
9

4
3

0
 D

oc
ID

:0
0

1
0

4
2

3
3

3
2

8
3

 IA
:6

9
4

\p
2

2
-1

6
0

6
1

8
6

6
1

 V
er

:X
4

6
4

D
2

1
2

L1
7

 A
R

C
H

IV
E

 s
tr

:5
8

0
1

ls
t:2

9
0

1
 d

oc
:6

0
4

SKUPINA ČEZ               www.cezdistribuce.cz


		2022-01-19T22:05:26+0000
	ČEZ Distribuce - server pečetění smluv o připojení




